



NOUTAJAKOIRAROTUJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUSTIEDOTE 1/2025

Yhteistyötoimikunta on pitänyt Teams kokouksen 28.1.2025

YTTMK:N JÄSENET VUONNA 2025

Puheenjohtaja	Henriikka Konttuuri (Suomen Noutajakoira järjestö ry)
Sihteeri	Ulla Alhava
Jäsenet (suluissa varajäsen):	
Kultainen Rengas – Golden Ring GR ry	Tuomo Rusila (Petri Tuominen)
Labradorinnoutajakerho ry	Jukka Simpura (Ulla Alhava)
Novascotiannoutajat ry	Anna Koski (Maija Mäkinen)
Suomen Noutajakoira järjestö ry	Henriikka Konttuuri (Matti Rusi)
Suomen Sileäkarvaiset Noutajat ry	Vesa Turunen (Ninan Onufriew)
Chesapeakekerho ry (ei äänioikeutta)	-
Kiharakerho ry (ei äänioikeutta)	Hilkka Lindberg (Tuula Vestala)
Tuomaritoimikunta (ei äänioikeutta)	Tomi Sarkkinen (Mika Toskala)

NOUTAJIEN SM-KOKEET VUODELLE 2025-2026

Vuoden 2025 SM kokeet järjestetään seuraavasti:

NOME-B: 5.-7.9.2025 Kemiönsaari (Auran Nuuskut)

NOM-A: 19.10.2025 Urjala (Pirkanmaan Noutajakoira yhdistys)

Vuoden 2026 SM kokeista vasta NOME-B kokeelle on järjestäjä (Oulun Seudun Noutajat). **NOWT ja NOME-A SM kokeille ei vielä ole järjestäjää vuodelle 2026!** Mikäli kiinnostuit, laita viestiä: yhteistyotoimikunta @ gmail.com

KV DAMIKOKEIDEN JOUKKUEHAUT

Tuomaritoimikunta on nimennyt joukkueen Skinner's World Cup -kilpailuun 2025. IWT 2025 joukkueet valittiin erillisen karsintakilpailun kautta syksyllä 2024.

IWT 2026 kilpailuun haetaan ranking-listan pisteiden perusteella. Tuomaritoimikunta julkaisee ranking listan pistelaskun perusteet ennen koekauden alkua ja ylläpitää listaa.



PIIRIMESTARUUSKOKEIDEN ETUSIJAT

Muistutamme koejärjestäjiä siitä, että Piirimestaruuskokeessa etusijalla tulee olla KAIKKI piirin alueella asuvat koirat, etusija ei voi perustua pelkkään yhdistyksen jäsenyyteen. Sama koskee ko. kokeen koemaksua, koemaksun tulee olla sama kaikille piirin alueella asuville koirille.

Joidenkin Kennelpiirien alueella myös Piirimestaruuskokeen hinta määrittelee kaikkien muidenkin kokeiden hintakaton, tämä käytäntö vaihtelee eri Kennelpiirien alueella.

Seuraava YTTMK:n kokous pidetään 24.4.2025